
Obecní úřad Červené Janovice, stavební úřad
PSČ 285 42, Červené Janovice 102

Č.j: 64/20 I0- 2/Výst.
Vyřizuje: Leoš Kacafírek
E-mail: kacafirek@cervenejanovice.cz
Telefon: 32759443 I

Červené Janovice, dne: 16.4.20 I O

Obec Červené Janovice, Če"vené Janovice 102,28542 červené Janovice

v, r v

VEREJNA VYHLASKA
, ,

OZNAMENI
o ZAHÁJENÍ ÚZEM ÍIIO ŘÍZENÍ O UMÍ STĚ Í STA VBY A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU

ÍJSTNÍMU JED ÁNÍ

Dne 12.4.20 IO podala Obec Če"vené Janovice (IČ - 00236047), Červené Janovice 102,28542 Če"vené
Janovice v zastoupení na základě plné moci Vodohospodářskýrn rozvojem a výstavbou, a.s. (IČ - 47116901),
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 (dále jen "stavebník"), u místního stavebního úřadu, žádost o vydání územního
rozhodnutí O umístění stavby: vodovodní přípojky Červené Janovice (dále jen .,stavba·') na pozemcích parc. č dle
K . (využívány jako komunikace a veřejná prostranství) 1099/1, 1111, 1101/1, 1102/1, 1181, 1105. 1099/3, 1103,
I 104/3, I 155/1, I 104/2, I 109/1, I 163, I 104/4, I 104/1, I 188/1, I 106/1, I 104/12, 1099/4, I I 10, I 188/2, I 174, I 175,
89/12,1124, PK 1100,1104/11,313/3,1127,139,140/2,132/5,1133/1, 132/21, 178/2, 132/10, 132/20, 137/4,
284/ I, I 13 1/1, 178/8, I 127, I 164, 142/1, I 104/6 v katastrá ln írn územ í Červené Janovice; pozemky parc. Č. dle K
(zastavěny samostatně stojícími obytnými domy) 2, 77, 83, 84, 86, 87/1, 88, 89/7, 108, 109/2, 114, 121, 4/1,4/2,
125,124,126,130,415,128,164.115,101,103,70/1,173, 67/2, 66, 62, 59/2, 54, 50,49,46,45/2,43,95,40,36,
33,32,30,27,24/2,24/1,23,22,19.167,15,14/1,55,56, 57, 58/1, 8, 71/1, 72, 75/1, 76,472,9,98,16,144,138,
143,149/1,140,104/2,96/1, 146,67/1,145,163,109/3,89/12,89/17,153,154,155, 157, 156, 159, 160, 168. 169,
175, 185, 177,206, 181,253/2,253/1, 254, 327, 165,278,277, 276, 271,272,273, 275, 274, 355, 354, 279, 334,
330,384,356,335,357,416,476,361,389,383, 174/2,362,388, 137/6, 137/4, 137/5,385, 104/4,64/1,64/3,402,
422,425,414,407,408,431.461,463,467,89/6,53/1, 492, 329,166.158,151,31/1,42,48/1,105,337,406,
59/1, 59/3, 112, 78, 468, 69. 29 v katastrálním území Červené Janovice; pozemky parc. Č. dle K (nejsou
zastavěny) 111,9, 1185, 73/2,282/1,21,19/1,365/2.250/1, 189dlePK.2/2,56/4.132/18, 132/17,132/16.132/13,
132/14,132/15,132/9,132/8,132/7,132/6,719/2,4/2,4/3, 4/4,132/23,403/6.274/2,27/2,413/2.37/2,284/3,
413/2,132/25,132/4,132/26,34.284/7,284/5,725/3, 725/2,19/6,132/24,284/6,348/6,178/7.178/13.201/2,
201/3 dle PK, 178/6,284/11,284/4,178/9,348/8,143/3,417/1,695/15, 419/2, 422 dle PK, 685/3, 688/2 dle PK.
687 dle PK, 178/17, 178/11, 348/11, 143/1, 251/1, 98/2, 97/3 a 409/12 v katastrálním území Červené
Janovice ..Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby.

Obecní úřad Červené Janovice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. I písmo g) zákona
Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"). oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. I tavebního zákona zahájení územního řízení o
umístění stavby a současně nařizuje veřejné ústní jednání na den

25.5.2010 (úterý) v 10:00 hodin.

Místo konáni: v kancelář i stavebního úřadu Če,-vené Janovice.

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout u Obecního úřadu Červené Janovice,
stavebního úřadu (návštěvní dny: pondělí a středa 7:00-1 1:45,12: 15-16:00) a při ústním jednání.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu. se nepřihlíží. Účastník řízení ve

. I - 64/20 I O - 2/Výst



svých nám itkách uvede skutečnosti, které zakládaj í jeho postaven í jako účastn íka řízen í, a dLIvody podán í nám itek:
k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Nechá-Ii se některý z účastníků řízení zastupovat,
předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Žadatel zajistí dle § 87 stavebního zákona, aby informace O jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání
územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na vhodném veřejně
přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního
jednání. Součástí informace je i grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat na
architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Pokud žadatel uvedenou povinnost
nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání.

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona Č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby
průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a
příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je
patrná i podoba, popřípadě jin)' údaj umožňujicí správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá,
jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňuj ící k jednání za právnickou osobu.
Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. K
námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu
námitku neuplatnil.

Leoš Kacaflrek
vedoucí stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce a internetových stránkách obecního úřadu Červené
Janovice nejméně po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne ..!.P: .ý.~/f} . Sejmuto dne .

Razitko a podpis orgánu. který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení .

. 2 - 64/20 I0- 2/Výst



Obdrží:

Účastníci řízení (doponlčeně do vlastních I'ukou):
Obec Červené Janovice, Červené Janovice 102,285 42 Červené Janovice - veřej ná deska
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., ábřežní 4, 15056 Praha 5
Správa a údržba silnic Kutná Hora, Cihlářská 445, 284 80 Kutná Hora
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových - pracoviště Kutná Hora, Radnická 178,28406 Kutná Hora
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Olšanská 2681/6, 13034 Praha 3
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 40502 Děčín 4
Archeologický ústav A V ČR - pracoviště Kutna Hora, Hloušecká 609, 284 O I Kutná Hora I
Zemědělská vodohospodářská správa - pracoviště Kutná Hora, a Špici 347,284 O I Kutná Hora I
Povodí Labe, s.p. Hradec Králové, V. Nejedlého 951, 50003 Hradec Králové 3

Ostatní Účastníci Územního '·ízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou (§ 87 odst. 1)

Dotčené orgány:
Městský úřad Kutná Hora - odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 24 Kutná Hora
Městský úřad Kutná Hora - odbor dopravy a silničního hospod., Havlíčkovo náměstí 552, 284 24 Kutná Hora
Policie ČR - Dopravní inspektorát Kutná Hora, a Nárněti 241,284 O I Kutná Hora I

. 3 - 64/20 I O - 2/Výst


